
2024 Akreditované rekvalifikační kurzy 
Uživatelské kurzy – Microsoft
Uživatelské kurzy – LibreOffice
Linux
Autodesk
Grafika
Programování

IČ: 44846029
DIČ: CZ44846029
Společnost je zapsána u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka č. 6033

Axians Czech Republic s.r.o.

V Parku 2316/12
148 00  Praha 4

tel.: 602 151 637
www.axians.cz

Katalog  IT kurzů



Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PREZENČNĚ ONLINE

NÁZEV KURZU
DÉLKA 
KURZU

CENA 
NA OSOBU

CENA 
NA OSOBU

Windows - základy 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Word - základy 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Word - středně pokročilí 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Word - pokročilí 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Excel - základy 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Excel - středně pokročilí 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Excel - pokročilí 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Excel - pro experty 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Excel - pro ekonomy 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Excel - makra (VBA) 2 dny 4 100 Kč       3 100 Kč       
Excel - reporting (kont. tab. a Power Query) 1 den 2 050 Kč       1 550 Kč       
PowerPoint 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Visio 2 den 3 900 Kč       2 900 Kč       
Outlook 1 den 1 950 Kč       1 450 Kč       
OneNote 1 den 1 950 Kč       1 450 Kč       
Access - základy 3 dny 6 150 Kč       4 650 Kč       
Access - pokročilí 2 dny 4 100 Kč       3 100 Kč       
Visual Studio Code - tvorba www stránek 3 dny 6 150 Kč       4 650 Kč       
Power BI Desktop 2 dny 4 100 Kč       3 100 Kč       
SharePoint 1 den 2 050 Kč       1 550 Kč       
Project I.: Návrh a sledování projektu 2 dny 7 900 Kč       6 900 Kč       
Project II.: Skupinová práce na projektu 2 dny 7 900 Kč       6 900 Kč       

UŽIVATELSKÉ KURZY - MICROSOFT

PREZENČNĚ ONLINE

NÁZEV KURZU
DÉLKA 
KURZU

CENA 
NA OSOBU

CENA 
NA OSOBU

Writer - základy 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Writer - pokročilí 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Calc - základy 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Calc - pokročilí 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Impress 2 dny 3 900 Kč       2 900 Kč       
Base 2 dny 4 100 Kč       3 100 Kč       

UŽIVATELSKÉ KURZY - LIBREOFFICE



PREZENČNĚ ONLINE

NÁZEV KURZU
DÉLKA 
KURZU

CENA 
NA OSOBU

CENA 
NA OSOBU

Linux: Desktop - základy 2 dny 4 100 Kč       3 100 Kč       
Linux: Desktop - pokročilí 1 den 2 050 Kč       1 550 Kč       
Linux: Instalace a administrace 1 den 2 050 Kč       1 550 Kč       

LINUX

PREZENČNĚ ONLINE

NÁZEV KURZU
DÉLKA 
KURZU

CENA 
NA OSOBU

CENA 
NA OSOBU

AutoCAD LT - základy 3 dny 8 850 Kč       7 350 Kč       
AutoCAD LT - pokročilí 2 dny 5 900 Kč       4 900 Kč       
AutoCAD - základy 3 dny 8 850 Kč       7 350 Kč       
AutoCAD - pokročilí 2 dny 5 900 Kč       4 900 Kč       
AutoCAD Mechanical 3 dny 8 850 Kč       7 350 Kč       

AUTODESK

PREZENČNĚ ONLINE

NÁZEV KURZU
DÉLKA 
KURZU

CENA 
NA OSOBU

CENA 
NA OSOBU

CorelDRAW 3 dny 8 850 Kč       7 350 Kč       
Adobe Photoshop 3 dny 8 850 Kč       7 350 Kč       
Adobe Acrobat 1 den 2 950 Kč       2 450 Kč       
Adobe InDesign 2 dny 5 900 Kč       4 900 Kč       
Adobe Illustrator 3 dny 8 850 Kč       7 350 Kč       

GRAFIKA

PREZENČNĚ ONLINE

NÁZEV KURZU
DÉLKA 
KURZU

CENA 
NA OSOBU

CENA 
NA OSOBU

MS Visual Basic - základy 3 dny 6 150 Kč       4 650 Kč       
MS Visual Basic - pokročilí 2 dny 4 100 Kč       3 100 Kč       

PROGRAMOVÁNÍ

Ceny jsou uvedeny bez DPH.



PREZENČNĚ ONLINE

NÁZEV KURZU
DÉLKA 
KURZU

CENA 
NA OSOBU

CENA 
NA OSOBU

Základy obsluhy osobního počítače (40 h.) 5 dny 9 750 Kč       7 250 Kč       
Obsluha osobního počítače (80 h.) 10 dní 19 500 Kč     14 500 Kč     
Pracovník grafického studia (80 h.) 10 dní 29 500 Kč     24 500 Kč     
Čtení a kreslení technické dokumentace (50 h.) 7 dní 20 650 Kč     17 150 Kč     
Tvorba www stránek (80 h.) 10 dní 29 500 Kč     24 500 Kč     
Programátor www aplikací (120 h.) 15 dní 59 250 Kč     51 750 Kč     
Obsluha PC se zaměř. na systém SAP (80 h.) 10 dní 39 500 Kč     34 500 Kč     

AKREDITOVANÉ REKVALIFIKAČNÍ KURZY

Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Prezenční forma výuky:
Školení proběhne u vás ve firmě s naší mobilní učebnou - notebooky a projektorem. 
Mimo PRAHU a LIBEREC je k ceně školení přičteno cestovné lektora 10 Kč/km.

Online forma výuky:
Školení proběhne přes MS Teams nebo Google Meet.

Audit znalostí (rozřazovací dotazník):
Na základě elektronického dotazníku umíme rozdělit účastníky do znalostně 
homogenních skupin a vytvoříme obsah kurzu na míru.

Individuální školení (pro 1 až 2 osoby):
Kontaktujte nás pro cenovou kalkulaci, která Vás příjemně překvapí.

Materiály ke školení:
Každý účastník kurzu obdrží poznámkový blok s propiskou a naši tištěnou příručku.

Cena a délka kurzů:
Všechny ceny kurzů jsou za proškolení jedné osoby, v daném kurzu a v celé jeho 
avizované délce.

Proč se školit u nás:
Naše školení jsou nízkonákladová, s rozumnými cenami pro široké spektrum zákazníků. 
Máme kvalitní, zkušený lektorský tým, který přistupuje ke každé skupině individuálně 
a umí naslouchat potřebám účastníků kurzu.

KONTAKT:
Mgr. Martin Nykendaj, 
vzdělávací středisko Axians,
e-mail: martin.nykendaj-ext@axians.cz, 
mob.: +420 602 151 637.

Vzdělávací středisko Axians

Vyškolíme  Vás  za  ceny, 
které nezruinují Váš rozpočet.


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5

